様式第７号（第１７条関係）
奨学金償還猶予申請書

	決定番号
	第　　　　号
	氏　　名

	猶予期間
	年　　月　　日 から
年　　月間
年　　月　　日 まで

	理　　　由
	１  奨学金の貸与が終了後も引き続き在学しているとき。
２  卒業後，更に多種の養成施設等において修学しているとき。
３  災害，疾病，負傷，その他やむを得ない事由があるとき。

上記のとおり奨学金の償還猶予を申請します。

　　　　　年　　　月　　　日

住所
奨学生(本人) 　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

住所
連帯保証人　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

社会福祉法人常陸太田市社会福祉協議会会長　殿

（注意事項）
　　正当な理由を証明できるものを添付してください。